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CURCUMIN 3
PLUS
CURCUMA
LONGA 500
MG (60 KAPS)
ALINESS
Cena 20.00 Euro

Dostępność Dostępny

Nr katalogowy ac72

Producent ALINESS

Opis produktu
CURCUMIN 3 PLUS CURCUMA LONGA 500 mg PIPERIN 5 mg (60 KAPSUŁEK VEGE) ALINESS
- SUPLEMENT DIETY

Curcumin 3 PLUS jest to kompozycja w 100% naturalnych kurkuminoidów, w postaci opatentowanego ekstraktu
z kurkumy CurQreal®. To potrójna moc naturalnych kurkuminoidów. Suplement jest odpowiedni dla wegetarian
i wegan.

W skład kompleksu wchodzą trzy związki chemiczne występujące naturalnie w kurkumie - kurkumina,
desmetoksykurkumina (DMC) i bis-desmetoksykurkumina (BDMC). W celu zwiększenia biodostępności kurkuminoidów
- skład wzbogacono o naturalny ekstrakt z pieprzu ACTAMIDE®, który zawiera 95% piperyny i jest pozyskiwany wyłącznie
na drodze wodnej ekstrakcji.

Aliness Curcumin 3 PLUS nie zawiera składników odzwierzęcych, dzięki czemu stanowi produkt odpowiedni
dla wegan. Produkt nie zawiera również sztucznych dodatków technologicznych, konserwantów ani barwników.
 

Jedna kapsułka Aliness Curcumin 3 PLUS zawiera 500 mg ekstraktu z ostryżu długiego (Curcuma longa) oraz 5
mg ekstraktu z czarnego pieprzu (Piper nigrum).
 

Kurkuma - jest jedną z najbardziej cenionych roślin na świecie. Pochodzi z subkontynentu indyjskiego, gdzie używana była od
tysięcy lat jako przyprawa i zioło lecznicze. Dziś jest stosowana na całym świecie jako suplement diety, przyprawa, naturalny
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środek spożywczy, a nawet jako składnik kosmetyczny.
 

 

Komplex CurQreal® nie zawiera domieszek syntetycznych kurkuminoidów, którymi „wzbogacane” są często dostępne na
rynku ekstrakty z kurkumy. Naturalne pochodzenie ekstraktu CurQreal® poparte jest badaniami wykonanymi zwalidowaną
metodą datowania węglem C14.

Kurkumina jest głównym, aktywnym składnikiem kurkumy, jest silnym przeciwutleniaczem.

Kurkumina jest jednym z najpopularniejszych, tradycyjnie używanych ziół, często znana również "złotą
przyprawą". Kurkumina jest rozpuszczalna w tłuszczach, więc należy spożywać ją podczas posiłku.

Curcuma Longa działanie:

pomaga utrzymać zdrową skórę,
pomaga utrzymać zdrową wątrobę,
wspomaga apetyt w przypadku utraty apetytu,
wspomaga produkcję i jakość krwi,
wspomaga funkcjonowanie serca, 
wspomaga krążenie krwi,
pomaga w utrzymaniu skutecznego działania układu odpornościowego,
pomaga w utrzymaniu odporności na alergie,
ma znaczące właściwości antyoksydacyjne,
wspomaga funkcjonowanie układu nerwowego.
 

 

W celu zwiększenia biodostępności kurkuminoidów skład wzbogacono o naturalny ekstrakt z pieprzu ACTAMIDE®, który
zawiera 95% piperyny i jest pozyskiwany wyłącznie na drodze wodnej ekstrakcji.

Piperyna pozbawiona jest pozostałości szkodliwych rozpuszczalników – charakteryzuje się wysoką czystością i
bezpieczeństwem stosowania. 
 

Piper Nigrum (pieprz długi/piperyna) działanie:

pomaga w utrzymaniu naturalnych funkcji trawiennych,
ma znaczące właściwości antyoksydacyjne (dot. owocu piper nigrum),
pomaga w utrzymaniu integralności organizmu poprzez działanie przeciwdrobnoustrojowe i przeciwpasożytnicze oraz
wspomaganie układu odpornościowego (dot. owocu piper nigrum),
pomaga oczyścić skórę, promując krążenie krwi przez cienkie naczynia krwionośne i naczynia włosowate (dot. owocu
piper nigrum),
pomaga oczyścić wątrobę i wspomóc jej funkcjonowanie, promując krążenie krwi przez cienkie naczynia krwionośne i
naczynia włosowate (dot. owocu piper nigrum),
wspomaga apetyt, trawienie i wchłanianie składników odżywczych (dot. owocu piper nigrum),
pomaga w trawieniu toksyn (dot. owocu piper nigrum),
wspomaga układ nerwowy (dot. owocu piper nigrum),
wspomaga zdrowie kobiecego układu rozrodczego (dot. owocu piper nigrum),
pomaga utrzymać drożność dróg oddechowych (dot. owocu piper nigrum),
wspiera zdrowie całego układu oddechowego (dot. owocu piper nigrum).

Składniki:

Składniki 1 kapsułka 2 kapsułki
Ekstrakt z ostryżu długiego
CurQreal® (95% kurkuminy)

500 mg 1000 mg

Ekstrakt z czarnego pieprzu
Actamide® (95% piperyny)

5 mg 10 mg

Ekstrakt z ostryżu długiego CurQreal® (Curcuma longa, 95% kurkuminy), ekstrakt z czarnego pieprzu ACTAMIDE® (Piper
nigrum, 95% piperyny), otoczka kapsułki: (substancja wiążąca: hydroksypropylometyloceluloza).
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Sposób użycia:

1-2 kapsułki jeden raz dziennie w trakcie posiłku.
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Zawartość:

60 kapsułek VEGE
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